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FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON
FAKÜLTESİ Mesleki Uygulama Üniteleri
Görüş ve Öneri Formu
Sevgili 27. Dönem Mezunlarımız (2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı),

Bu form 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı güz ve bahar dönemlerinde Klinik Uygulama I ve 
Klinik Uygulama II dersleri kapsamında mesleki uygulama yapılan ünitelerle ilişkili görüş 
ve önerilerinizi almak için hazırlanmıştır. Formda kimlik bilgileriniz istenmemektedir. 

Lütfen her bir ünite için bu ünitede mesleki uygulama faaliyeti gerçekleştirmiş olmanızın 
mesleğinize ve kişisel gelişiminize katkısı, yeni ünite önerileri, ünitelerin gelişmeye açık 
yönleri gibi konularda görüş bildiriniz. 

Nöroloji Anabilim Dalı Servisi

Nörolojik Rehabilitasyon (Fizik Tedavi) Ünitesi
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PAÜ Hastaneleri Ek Hizmet Binası (Karahayıt)

Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalı  Servisi

Fizik Tedavi Ünitesi (Departman)

Pediatrik Rehabilitasyon (Fizik Tedavi)  Ünitesi
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İlk Yankı Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

Empati Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

Çocuk Nörolojisi Anabilim Dalı Ünitesi

Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi
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 Merkezefendi Alzheimer Merkezi

Yüksel Turan Abalıoğlu Alzheimer Merkezi

Engelsiz Yaşam Akademisi

Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Servisi
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Ortopedik Rehabilitasyon (Fizik Tedavi Ünitesi)

Spinal Ağrı Ünitesi (Fizik Tedavi Ünitesi)

Romatolojik Rehabilitasyon Ünitesi

Obezite ve Egzersiz Ünitesi
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Bu içerik Google tarafından oluşturulmamış veya onaylanmamıştır.

Üst Ekstremite Rehabilitasyonu Ünitesi

Ortez-Protez Ünitesi

Kardiyopulmoner Rehabilitasyon Ünitesi

Eklemek istediğiniz diğer görüş ve önerilerinizi bu alanda belirtebilirsiniz.
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